
Hilversum
Mediastad RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende lnvesteringskrediet interne verbouwing
aula Bosdrift d.d. 10 december 2019 met kenmerk 595860,

BESLUIT:

1. Een budgettair neutraal (rendabel) investeringskrediet beschikbaar te stellen ter giootte van
€483.000 ten behoeve van de interne verbouwing van de aula Bosdrift en de kapitaallasten die
hieruit voortvloeien van gemiddeld €13.233 per jaar in programma 1 Wonen en Leven, taakveld
7.5 Begraafplaatsen en crematoria op te nemen.

2. Kennis te nemen van het door het college op 10 december ter beschikking gestelde
voorbereidingskrediet ter grootte van €21 .000 ten behoeve van de kosten voor de architect,
constructeur en bouwfysicus.

lering van 4 maart 2020,
de burgemeester,

‘zz
Pl. Broertjes

GB2O.16


